

別記様式その1(第8条関係)

令和 2年 4月 8 日

羽咋市議会議長

稲村 信成 殿



会 派 名 羽咋市民の会

代表者名 塩谷 久司

(又は所属議員氏名)



(代表者又は所属議員であった者の氏名)

平成31年・令和元年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のとおり

平成31・令和元年度政務活動費収支報告書を提出します。

別記様式その2(第8条関係)

平成31年・令和元年度政務活動費収支報告書

会派名または所属議員氏名 塩谷 久司
(羽咋市民クラブ)

1 収 入

政務活動費 240,000 円

2 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	0	
要請・陳情等活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	12,835	プリンターインク代(6,102円) ICレコーダ 1/2 (6,733円)
資料購入費	140,139	新聞代・書籍・住宅地図
人件費	0	
事務所費	38,905	インターネット通信費 1/2
合 計	191,879	

3 残 額 48,121 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

領収書 番号	支払		活 動 内 容	収 入	経 費 項 目										残 高	
	年	月 日			調 査 研究費	研 修 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 等活動費	会 議 費	資 料 作成費	資 料 購入費	人 件 費	事 務 所 費		
34	R 1	10 28	北國新聞朝刊10月分										3,093			155,023
35	R 1	11 1	しんぶん赤旗10月分										930			154,093
36	R 1	11 9	読売新聞10月分										3,400			150,693
37	R 1	11 25	NTT西日本 7,735円の1/2												3,868	146,825
38	R 1	11 26	北陸中日新聞11月分										2,988			143,837
39	R 1	11 27	北國新聞朝刊11月分										3,093			140,744
40	R 1	12 10	読売新聞11月分										3,400			137,344
41	R 1	12 10	しんぶん赤旗11月分										930			136,414
42	R 1	12 20	北陸中日新聞12月分										2,988			133,426
43	R 1	12 21	しんぶん赤旗12月分										930			132,496
44	R 1	12 25	NTT西日本 7,849円の1/2												3924	128,572
45	R 1	12 27	北國新聞朝刊12月分										3,093			125,479
46	R 2	1 10	読売新聞12月分										3,400			122,079
47	R 2	1 21	しんぶん赤旗 1月分										930			121,149
48	R 2	1 26	北陸中日新聞 1月分										2,988			118,161
49	R 2	1 27	NTT西日本 7,888円の1/2												3,944	114,217
50	R 2	1 28	北國新聞朝刊 1月分										3,093			111,124
51	R 2	2 8	読売新聞 1月分										3,400			107,724
52	R 2	3 6	しんぶん赤旗 2月分										930			106,794
53	R 2	2 25	NTT西日本 7,879円の1/2												3939	102,855
54	R 2	2 26	北陸中日新聞 2月分										2,988			99,867
55	R 2	2 27	北國新聞朝刊 2月分										3,400			96,467
56	R 2	3 2	プリンターインク(ジョーシン)									6,102				90,365
57	R 2	3 2	住宅地図(ゼンリン)										24,200			66,165
58	R 2	3 10	しんぶん赤旗 3月分										930			65,235
59	R 2	3 10	ICレコーダー外(ジョーシン)13,466 円の1/2									6,733				58,502
60	R 2	3 16	書籍(監査委員の仕事 (株)ぎょうせい)										2,510			55,992
61	R 2	3 24	ファイル 358円*5										1,790			54,202
62	R 2	3 27	北陸中日新聞 3月分										2,988			51,214
63	R 2	3 28	北國新聞朝刊 3月分										3,093			48,121
合 計				240,000	0	0	0	0	0	0	0	12,835	140,139	0	38,905	48,121

48,121

平成31・令和元年度 政務活動費会計帳簿

平成31・令和元年度 支 払 収 入 (単位:円) H31年4月～R2年3月

領収書 番号	支払		活 動 内 容	収 入	経 費 項 目								残 高			
	年	月 日			調 査 研究費	研修費	広報費	広報費	要請・陳情 等活動費	会議費	資 料 作成費	資 料 購入費		人件費	事務所費	
1	H31	4 19	前期交付金	120,000												120,000
2	H31	4 26	北陸中日新聞04月分												2,988	117,012
3	H31	4 27	北國新聞朝刊 4月分												3,093	113,919
4	R 1	5 4	しんぶん赤旗04月分												930	112,989
5	R 1	5 8	読売新聞04月分												3,400	109,589
6	R 1	5 27	北國新聞朝刊 5月分												3,093	106,496
7	R 1	5 27	NTT西日本 7,754円の1/2													102,619
8	R 1	5 30	しんぶん赤旗05月分												930	101,689
9	R 1	6 1	北陸中日新聞05月分												2,988	98,701
10	R 1	6 7	読売新聞05月分												3,400	95,301
11	R 1	6 25	NTT西日本 7,734円の1/2													91,434
12	R 1	6 26	北陸中日新聞06月分												2,988	88,446
13	R 1	6 30	北國新聞朝刊 6月分												3,093	85,353
14	R 1	6 30	しんぶん赤旗06月分												930	84,423
15																84,423
16	R 1	7 25	NTT西日本 7,734円の1/2													80,556
17	R 1	7 26	北陸中日新聞07月分												2,988	77,568
18	R 1	7 28	北國新聞朝刊07月分												3,093	74,475
19	R 1	7 30	しんぶん赤旗07月分												930	73,545
20																73,545
21	R 1	8 21	しんぶん赤旗08月分												930	72,615
22	R 1	8 26	北陸中日新聞08月分												2,988	69,627
23	R 1	8 26	NTT西日本 7,734円の1/2													65,760
24	R 1	8 27	北國新聞朝刊 8月分												3,093	62,667
25	R 1	9 8	読売新聞 8月分												3,400	59,267
26	R 1	9 25	北陸中日新聞09月分												2,988	56,279
27	R 1	9 25	NTT西日本 7,734円の1/2													52,412
28	R 1	9 27	北國新聞朝刊 9月分												3,093	49,319
29	R 1	9 30	しんぶん赤旗09月分												930	48,389
30	R 1	10 9	読売新聞 9月分												3,400	44,989
31	R 1	10 25	後期交付金	120,000												164,989
32	R 1	10 25	NTT西日本 7,771円の1/2													161,104
33	R 1	10 26	北陸中日新聞10月分												2,988	158,116